

Årsredovisning
för
Sveriges Filatelistförbund

802000-8747

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Sveriges Filatelistförbund får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sveriges Filatelistförbund (SFF) har till uppgift att främja och organisera samlandet av frimärken, vykort och övriga filatelistiska objekt samt bältesspännarmaterial. SFF understöder klubbarnas frimärksutställningar och samverkar med Sveriges Frimärksungdom.

Föreningen har sitt säte i Stockholm.

Främjande av ändamålet

Ändamålet med föreningen har främjats genom en digital satsning gjorts och genom att partnerskap ingåtts med större aktörer i branschen vilket ger medlemmar ytterligare fördelar med medlemskapet i SFF.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av oro i omvärlden vilket lett till inflation och kostnadsökningar.

Trots att omsättningen ökat är resultatet kraftigt negativt beroende främst på a) personalkostnader för redaktör, b) kostnadsökningar i omvärlden, c) kraftig nedskrivning av vårt boklager samt d) felbedömda IT-kostnader. Detta ledde till att medlemsavgifterna debiterades tidigare än normalt hösten 2022.

Extern expertis har genomlyst redovisningen och våra ekonomiska processer vilket har lett till att en tydligare budgetprocess införts, kostsamma rutiner avskaffats och kostnadsreduktioner genomförts. Fler kostnadsbesparingar kan inte uteslutas. Tidigt 2023 lades redovisningen och hanteringen av boklagret ut externt för att effektivisera.

Trots detta har en rad positiva saker skett:

Förbundets tidning Filatelisten har sedan hösten moderniserats och utkommer med samma frekvens och i samma omfattning som tidigare, men till en väsentligt lägre årskostnad. Från och med 2023 kommer årskostnaden för Filatelisten att vara planerligt lägre jämfört med tidigare år.

En bilateral filatelistisk utställning tillsammans med Tyskland kommer att genomföras under hösten 2023. Detta är den första utställning (samfinansierad med bland annat SFU) som sedan länge sker med SFF som arrangör.

Arbetet med den digitala strategin har fortsatt och tack vare en donation har en ny hemsida och en webshop (lanseras 2023) skapats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 920	1 774	1 755	1 956
Resultat efter finansiella poster	-487	-362	43	24
Soliditet (%)	neg	28	38	34

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		1 920 365	1 774 098
Övriga rörelseintäkter		18 491	74 350
Summa föreningens intäkter		1 938 856	1 848 448
Föreningens kostnader			
Handelsvaror		-573 968	-470 880
Övriga externa kostnader		-768 686	-571 614
Personalkostnader	2	-1 071 742	-1 156 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 816	-11 816
Summa föreningens kostnader		-2 426 212	-2 210 521
Rörelseresultat		-487 356	-362 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-81
Summa finansiella poster		41	-81
Resultat efter finansiella poster		-487 315	-362 154
Resultat före skatt		-487 315	-362 154
Årets resultat		-487 314	-362 154

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 586	29 402
Summa materiella anläggningstillgångar		17 586	29 402
Summa anläggningstillgångar		17 586	29 402
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		52 752	103 130
Summa varulager		52 752	103 130
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 510	12 160
Övriga fordringar		7 852	68 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 566	67 394
Summa kortfristiga fordringar		108 928	147 932
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		915 921	911 912
Summa kassa och bank		915 921	911 912
Summa omsättningstillgångar		1 077 601	1 162 974
SUMMA TILLGÅNGAR		1 095 187	1 192 376

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		335 330	697 484
Årets resultat		-487 314	-362 154
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		-151 984	335 330
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		137 604	138 872
Summa långfristiga skulder		137 604	138 872
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 000
Leverantörsskulder		56 754	12 400
Övriga skulder		20 690	46 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 032 123	657 554
Summa kortfristiga skulder		1 109 567	718 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 095 187	1 192 376

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 727	122 727
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 727	122 727
Ingående avskrivningar	-93 325	-81 509
Årets avskrivningar	-11 816	-11 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 141	-93 325
Utgående redovisat värde	17 586	29 402

Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Stockholm, datering enligt digital signatur

Rikard Azelius
Ordförande

Lars Nordberg
Vice Ordförande

Lars-Håkan Johansson
Ledamot

Mikael Blomquist
Ledamot

Cajsa Ojakangas
Ledamot

Thomas Hagström
Kassör

Ulf Nilsson
Sekreterare

Vår revisionsberättelse har lämnats, datering enligt digital signatur

Ulf Wahlgren
Verksamhetsrevisor

Jan-Olof Ljungh
Verksamhetsrevisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

26.04.2023 17:41

SENT BY OWNER:

Robin Skagerdal • 12.04.2023 07:47

DOCUMENT ID:

ryJelaQGn

ENVELOPE ID:

rk0JLaXf2-ryJelaQGn

DOCUMENT NAME:

ÅR 7826 Sveriges Filatelistförbund 220101-221231.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Jarl Rickard Azelius rikard.azelius@vinge.se	Signed Authenticated	12.04.2023 11:52 12.04.2023 11:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/10/14) IP: 84.17.219.30
2. Lars Bertil Ingemar Nordberg lars@baravi.se	Signed Authenticated	12.04.2023 12:05 12.04.2023 11:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/12/31) IP: 185.176.247.183
3. LARS HÅKAN JONASSON lhj@bahnhof.se	Signed Authenticated	17.04.2023 21:38 13.04.2023 07:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1953/04/15) IP: 217.208.53.132
4. MIKAEL BLOMQUIST mikael.blomquist@telia.com	Signed Authenticated	18.04.2023 08:45 18.04.2023 08:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/11/20) IP: 83.191.177.88
5. CAJSA OJAKANGAS cajsa_hilm@hotmail.com	Signed Authenticated	18.04.2023 15:59 18.04.2023 09:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/07/28) IP: 147.186.189.100
6. Thomas Anthony Hagström hagstrom88@me.com	Signed Authenticated	18.04.2023 16:04 18.04.2023 16:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/02/04) IP: 188.150.182.189
7. ULF NILSSON ulf.nilsson@fmd.m.se	Signed Authenticated	21.04.2023 12:57 18.04.2023 20:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/03/24) IP: 85.226.152.93
8. ULF WAHLGREN wahlgren.ulf@telia.com	Signed Authenticated	25.04.2023 20:50 25.04.2023 14:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1949/12/07) IP: 185.45.120.6
9. JAN OLOF AXEL LJUNGH janolof.ljungh@gmail.com	Signed Authenticated	26.04.2023 17:41 26.04.2023 17:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1946/03/18) IP: 83.233.122.219

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed